МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                                                 № 52
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от 03.04.2019 № 79

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет Малиновского сельского поселения решил:
1. Внести в Правила благоустройства Малиновского сельского поселения, утверждённые решение Совета Малиновского сельского поселения от 03.04.2019 № 79», следующие изменения:

1) абзац первый подпункта 18) пункта 5 главы 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

«выгул домашних животных на детских, спортивных площадках, пляжах, местах проведения массовых мероприятий (за исключением мероприятий с неотъемлемым участием домашних животных), на территориях учреждений социальной сферы, образовательных организаций, организаций здравоохранения, организаций общественного питания и торговли (за исключением собак-проводников и служебных собак, находящихся при исполнении служебных заданий);».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Малиновского сельского поселения                                                                        Л.Ю. Коряго

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                                Р.А. Бетенеков